PORTARIA N.º 520, DE 08 DE MAIO DE 2.017.

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO N.º 001/2.016 QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, os candidatos classificados do

Processo Seletivo Externo n.º 001/2.016, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumirem as vagas
existentes do emprego público temporário, serem admitidas para o exercício de suas atribuições, no
prazo máximo de 30(trinta) dias, a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem
classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – AGENTE DO PROGRAMA DE COMBATE À

DENGUE:
a.) Vanessa de Sá Meneghelo – portadora do Registro

Geral n.º 41.240.185, 1.ª classificada;
b.) Joselaine Cristina Rodrigues – portadora do Registro

Geral n.º 32.897.030-X, 2.ª classificada;
c.) Manoel Donizete de Carvalho – portador do Registro

Geral n.º 52.718.935-2, 3.º classificado;
d.) Tamires de Mattos Godoi – portadora do Registro Geral

n.º 45.720.127-7, 4.ª classificada;
e.) Drielly Nayara Thomaz Martins – portadora do Registro

Geral n.º 49.049.543-6, 5.ª classificada;
f.) Leonardo dos Santos Pereira – portador do Registro

Geral n.º 53.707.490-9, 6.º classificado;
g.) Gabriel Henrique Paro Barbosa – portador do Registro

Geral n.º 56.121.497-9, 7.º classificado;
h.) Juliana Thauanny Gomes da Silva – portadora do

Registro Geral n.º 2.922.795, 8.ª classificada;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 08 de Maio de 2.017.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo